

## ゴルフドゥ!オンラインショップ限定 今だけのチャンス! 「ゴルフクラブ送料無料キャンペーン」実施中

株式会社ゴルフ・ドゥ (本社 さいたま市 代表取締役社長:佐久間功) が運営するゴルフドゥ!オンラインショップ (<a href="https://www.golfdo.com/">https://www.golfdo.com/</a> ) では、2024年11月24日(日)までの期間限定で、ゴルフドゥ!オンラインショップ上のゴルフクラブが対象となる「ゴルフクラブ送料無料キャンペーン」を実施中です。



2024 年 9 月末から実装された新機能「買替え割」を利用すると、新作クラブも中古クラブも、よりお得な価格で購入することができます。ゴルフシーズンが本格化してきた今、新たなゴルフクラブに出会うチャンスです。

## 【企画概要】

■内容:通常送料880円(発送元店舗ごと)のところ、ゴルフクラブに限り送料無料!

■期間: 2024年11月16日(土)~2024年11月24日(日)

■対象商品:ゴルフドゥ!オンラインショップに掲載中のゴルフクラブ

■キャンペーンページ: https://www.golfdo.com/sinfo/club\_freeshipping/

■お問合せ先: https://www.golfdo.com/inquiry/

※ゴルフクラブ以外の商品はキャンペーンの対象外です。

※実店舗でのお取り寄せ、楽天、メルカリでは適用されません。

※本キャンペーンは予告なく変更・終了する場合があります。ご了承ください。

## 株式会社ゴルフ・ドゥについて

株式会社ゴルフ・ドゥは、ゴルフがより身近なスポーツになることを目指し、「ゴルフドゥ!」直営店、同 FC 本部、EC サイト「ゴルフドゥ! オンラインショップ (https://www.golfdo.com/) 」および「ゴルフウェアユーズド (https://www.golfwearused.shop/sell/)」の運営を行っています。店舗ではスタッフがクラブの重量、全長、バランスを実測して商品を徹底チェックし、お客様にとってベストとなるようなサービスを提供しています。

★本件に関するお問い合わせ先★

広報担当:岩佐、並木

MAIL: h-iwasa@golfdo.com

TEL: 048-851-3111